

Tobberware ApS

c/o Simon Tobiasen, Trepkasgade 8 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 43 37 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Simon Tobiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobberware ApS c/o Simon Tobiasen Trepkasgade 8 3. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 43 37 80
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Simon Midjord Tobiasen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.640 kr. mod -5.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.416 kr. mod 853.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.640	-5.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	859.890
Andre finansielle indtægter	7.890	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.666	-520
Resultat før skat	-4.416	853.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.416	853.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	798.170
Disponeret fra overført resultat	-60.916	0
Disponeret i alt	-4.416	853.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	807.855	0
Værdipapirer i alt	807.855	0
Likvide beholdninger	238.344	1.105.594
Omsætningsaktiver i alt	1.048.199	1.107.594
Aktiver i alt	1.048.199	1.107.594
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	934.387	995.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.040.887	1.100.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	2.812	2.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.312	6.991
Gældsforpligtelser i alt	7.312	6.991
Passiver i alt	1.048.199	1.107.594

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	197.133	0	247.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	798.170	55.300	853.470
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	995.303	55.300	1.100.603
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.916	56.500	-4.416
	50.000	934.387	56.500	1.040.887
